
SGA® AMBIDEXTROUS BUTTSTOCK FOR MOSSBERG® 500/590 -
MAGPUL SGA BUTTSTOCK AMBI FOR 12GA MOSSBERG 500/590
STEALTH GRAY

> > Haulikon osat Haulikon tukit ja niiden osat Haulikon tukit

SGA-olkaimeen on ambidextrinen, käyttäjän mukautettava olkaimeen suunniteltu
lisäys, joka tuo kaivattua säädettävyyttä kokeiltuun ja testattuun Mossberg 500 /
590 / 590A1 12-kaliiperin haulikkosarjaan. Sen ominaisuuksiin kuuluu
välikappalejärjestelmä vetopituuden säätämiseksi, parannettu otteen ergonomia,
takaisinlyöntiä vähentävä olkaimeen pehmuste ja valinnaiset poskipakan
korotukset käytettäväksi optiikoiden/kohdistussiteiden ja muiden tarvikkeiden
kanssa. Mossberg SGA tuo Magpul- suunnittelun ja -insinöörityön toiseen
klassiseen amerikkalaiseen tuliaseeseen. Saatavana mustana, Flat Dark Earth
-sävyssä, Stealth Gray -sävyssä ja oranssina, jotta se sopeutuu käsillä olevaan
tehtävään. Valmistettu Yhdysvalloissa. OMINAISUUDET Välikappaleella
säädettävä vetopituus 1/2" välein 12.5" - 14.5" Takaisinlyöntiä vähentävä
olkaimen pehmuste Integroitu oikea/vasen 1.25" olkahihna silmukoita TEKNISET
TIEDOT Alusta: Haulikko Yhteensopivuus: Mossberg® 500/590/590A1
12-kaliiperi Olkaimen pehmusteen mitat: 1.5 x 5.0 in. Vetopituuden säätöalue:
~12.3-14.3 in. Paino: 1.5 lbs. (kaksi välikappaletta asennettuna) Olkaimen leveys,
max: 1.5 in.

Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL SGA BUTTSTOCK AMBI FOR 12GA MOSSBERG 500/590 STEALTH GRAY
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100015243
Valm.nro: MAG490-GRY
Asetyyppi: Mossberg
Halkaisija: 12 Gauge
Malli: 500,590
Materiaali: Polymer
Ominaisuudet: Fixed,Law Enforcement/Police,Replacement
Väri: Gray
Toimituksen paino: 0.93kg
Toimituksen korkeus: 57mm
Toimituksen leveys: 171mm
Toimituksen pituus: 324mm
UPC: 873750012001

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Haulikon-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat/Peraet
https://www.brownells.fi/Mossberg-500/590-SGA-Buttstock-Gray
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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Turvaohjeet SGA® Ambidextrinen Olkaimen Tukille
Mossberg® 500/590

Johdanto
Kiitos, että valitsit SGA® Ambidextrisen Olkaimen Tukin, joka on suunniteltu Mossberg® 500/590 sarjalle. Tämä
opas tarjoaa olennaiset turvaohjeet varmistaaksesi uuden olkaimen tukin turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä
käsikirja huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista aina, että haulikko on tyhjennetty ennen olkaimen asennusta tai säätämistä.
Käsittele haulikkoa varoen ja kohtaa se aina ikään kuin se olisi ladattu.
Pidä olkaimen tukki ja haulikko lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista olkaimen tukki säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Älä muokkaa olkaimen tukia tai haulikkoa millään tavalla, joka voi vaarantaa turvallisuuden.
Tutustu paikallisiin lakeihin ja sääntöihin, jotka koskevat tuliaseiden muokkauksia ja käyttöä.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä
Varmista, että olkaimen tukki on kunnolla kiinnitetty ennen haulikon käyttöä.
Säädä vetopituus sopimaan kehosi kokoon ja ampumistyyliisi. Epäsopiva istuvuus voi johtaa huonoon
käsittelyyn ja lisääntyneeseen onnettomuusriskiin.
Käytä olkapäällystä suunnitellusti auttaaksesi vähentämään takaisinlyöntiä ja parantamaan mukavuutta
ampumisen aikana.
Käytä optiikoiden tai kohdistussiteiden kanssa oikein asennettuja poskipakan korotuksia ylläpitääksesi oikeaa
tähtäystä.
Älä ylitä suositeltua painorajoitusta lisävarusteita kiinnittäessäsi olkaimen tukkiin.
Käytä aina asianmukaisia silmä ja korvasuojia ampumisen aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Haulikon tyhjentäminen: Varmista, että haulikko on täysin tyhjennetty. Poista kaikki ammukset komerosta ja
lippaasta.
Nykyisen olkaimen poistaminen:

Käytä sopivaa työkalua poistaaksesi nykyisen olkaimen tukin kiinnityssuunnat.
Irrota huolellisesti vanha olkaimen tukki ja aseta se sivuun.

SGAolkaimen kiinnittäminen:
Kohdista SGAolkaimen tukki haulikon vastaanottimeen.
Kiinnitä tiukasti olkaimen tukin mukana tulevat ruuvit tai pultit varmistaaksesi, että ne ovat tiukkoja
liikkeen estämiseksi käytön aikana.

Vetopituuden säätäminen:
Käytä välikappaletta säätääksesi vetopituuden 1/2" välein.
Varmista, että säätö on turvallinen ennen käyttöä.

Käyttö

Käsiote ja käsittely: Pidä aina tiukka ote haulikosta ampumisen aikana.
Takaiskuhallinta: Käytä takaisinlyöntiä vähentävää olkapäällystä hallitaksesi takaisinlyöntiä tehokkaasti.
Hihnan kiinnitys: Jos käytät hihnaa, varmista, että se on kiinnitetty integroituun hihnasilmukkaan turvallisesti.

Hävitysohjeet
Hävitä olkaimen tukki paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä olkaimen tukia tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla alueellasi.



Yhteystiedot Lisätukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea SGA® Ambidextrisen Olkaimen Tukin osalta, ota yhteyttä paikalliseen
jälleenmyyjään tai valmistajan edustajaan. Varmista aina, että sinulla on viimeisimmät tiedot tuotteen
takaisinvedoista tai turvallisuusilmoituksista.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisemman ja miellyttävämmän kokemuksen SGA®
Ambidextrisen Olkaimen Tukin kanssa Mossberg® 500/590:ssä. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja pysyä
ajan tasalla parhaista käytännöistä tuliaseiden käsittelyssä ja ylläpidossa. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin
ohjeisiin.
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